PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

Edital de Pregão Eletrônico 001/2023

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 24 de fevereiro de 2023
Data de Abertura: 14 de março de 2023
Local: Pregão Eletrônico

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE LICITAÇÃO

            SIDNEI LUIZ TAUFER, Prefeito de Quatro Irmãos/RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que
fica  aberto  o  seguinte  Edital:   PREGÃO  ELETRÔNICO  (PORTAL  DE  COMPRAS)  nº  1/2023,  com  Objetivo  de
Aquisição de Medicamentos e Materiais Hospitalares, com Data de Abertura marcada para o dia 14/03/2023, às
08:15. O edital encontra-se à disposição no endereço eletrônico www.quatroirmaos.rs.gov.br, informações serão
prestadas no Departamento de Licitações pelo fone (54) 99278-5494, (54) 99278-5472, (54) 99278-5543.

Quatro Irmãos - RS, 24/02/2023

SIDNEI LUIZ TAUFER

Prefeito Municipal

Anexos

http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1756/Zx80-cvZM9m8nGdCzVpDUuo0CUhABTYV.pdf

http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1756/Zx80-cvZM9m8nGdCzVpDUuo0CUhABTYV.pdf